

Preise 2026

NS = Nebensaison
ZS = Zwischensaison
HS = Hauptaison

	SAISONZEITEN	MINDEST-AUFENTHALT	PREIS	JEDE WEITERE NACHT
Ferienhaus Waldeck Bis 2 Personen 1 Zimmer, Küche, Bad, Terrasse	NS 05.01.26 - 20.03.26 NS 31.10.26 - 18.12.26	3 Nächte	315	85
	ZS 21.03.26 - 12.06.26 ZS 12.09.26 - 30.10.26	3 Nächte	330	90
	HS 13.06.26 - 11.09.26	7 Nächte	725	95
	HS 29.12.26 - 03.01.27	3 Nächte	345	95
Ferienhaus Prieros Bis 2 Personen* 2 Zimmer, Küchenzeile, Bad, Terrasse	NS 05.01.26 - 20.03.26 NS 31.10.26 - 18.12.26	3 Nächte	315	85
	ZS 21.03.26 - 12.06.26 ZS 12.09.26 - 30.10.26	3 Nächte	330	90
	HS 13.06.26 - 11.09.26	7 Nächte	725	95
	HS 29.12.26 - 03.01.27	3 Nächte	345	95
Ferienhaus Teupitz Bis 4 Personen* 3 Zimmer, Küche, Bad, Terrasse	NS 05.01.26 - 20.03.26 NS 31.10.26 - 18.12.26	3 Nächte	450	120
	ZS 21.03.26 - 12.06.26 ZS 12.09.26 - 30.10.26	3 Nächte	465	125
	HS 13.06.26 - 11.09.26	7 Nächte	1.000	130
	HS 29.12.26 - 03.01.27	3 Nächte	480	130
Bootshaus Bis 2 Personen* 2 Zimmer, Küchenzeile, Bad, Terrasse	NS 05.01.26 - 20.03.26 NS 31.10.26 - 18.12.26	3 Nächte	495	135
	ZS 21.03.26 - 12.06.26 ZS 12.09.26 - 30.10.26	3 Nächte	510	140
	HS 13.06.26 - 11.09.26	7 Nächte	1.105	145
	HS 29.12.26 - 03.01.27	3 Nächte	525	145

***Zubettung** von 2 weiteren Personen möglich:
25 Euro pro Person und Nacht, bei einem Mindestaufenthalt von 3 Nächten; bei weniger Nächten 30 Euro.
Die Kinderermäßigung beträgt 100% bis 3 Jahre, 50% ab 3 Jahren, ab 14 Jahren gilt der volle Preis.

Preise 2026

Freizeit	Service	
Fahrräder bis 4 Std. / bis 8 Std.	6 / 10	7
Paddelboote, Ruder-, Tretboot	inkludiert	14
Ruderboot mit Elektro-Außenborder, MINN KOTA Endura Max 55	Tagespreis 70	
Klassische Motoryacht 30er Jahre Verfügbarkeit und Preis	nach Absprache	15
Segelboot Pirat Verfügbarkeit und Preis	nach Absprache	8
2 Segelboote Optimisten, für erfahrene Seglereltern Verfügbarkeit und Preis	nach Absprache	10
Boule, Tischtennis, Federball, Spielplatz	inkludiert	frei
	WLAN	frei
	Grill pro 2 Tage	15
	Holz für Feuerschale, pro Korb	7
	Parken	inkludiert

Leistungen: Übernachtungen mit Selbstverpflegung. Anreise ab 15.00 Uhr, Abreise bis 10.00 Uhr.

Late Check-out: Eine halbe Tagesmiete, Abreise bis 19.00 Uhr. Nur in der Neben- und Zwischensaison und nach Absprache.

Reisebedingungen: In der Hauptsaeson Anreisetag samstags, in der Neben- und Zwischensaison tägliche Anreise auf Anfrage möglich.

Mindestaufenthalt: Je nach Saison 3 oder 7 Nächte.

Haustiere auf Anfrage: 10 Euro pro Nacht.

Tagesgäste auf Anfrage: 12 Euro pro Person.

Erstaustattung Bettwäsche und Handtücher, Nebenkosten sowie die Endreinigung sind inbegriffen. Handtuch- und Wäschewechsel auf Wunsch.

Alle Preise verstehen sich in Euro inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.